la dita almoyna. E açò es puga e deja justar lo dit síndich davant lo portantveus de 

governador del regne de València, tro a sentència diffinitiva e exequció de aquella 

inclusivament. Emperò, si per alguna causa o rahó serà benvist als dits síndich e 

majorals, concordantment, que les dites penes no degen ésser exhigides en tot o en part, 

que aquells dits síndich e majorals, concordantment, puixen remetre les dites penes en 

tot o en part. E açò a llur voluntat, e fer gràcia de aquelles ans que sien exhigides. 

Collandando ipsa quia laudabilia sunt et ad repellendum fraudes, necnon ut predicitur 

ad beneficium rei publice et singularium ipsius ordinata approbamus, eaque 

concedimus et firmamus, hisque tanquam iustis rite et debite, pro bono et pacifico statu 

ipsorum officii et electis sive concordatis, pactatis et conventis auctoritatem nostram et 

verius officii gubernacionis interponimus pariter et decretum. Mandantes cum hac 

1828 

eadem universis et singulis de dicto officio, sub pena quingentorum florenorum auri de 

Aragonia, quatenus capitula et in eis et quolibet eorum contenta, laudacionemque, 

aprobacionem, concessionem, confirmacionem, necnon decretum et auctoritate 

huiusmodi firmiter teneant et observent, ac teneri et observari faciant, et non 

contraveniant aliqua racione vel causa, hoc expresso quodde iuribus regiis suppradictis 

responde aut domini regi vel eius baiulo et receptori generali eiusdem regni Valencie. 

In cuius rei testimonium presens fieri iussimus sigillo nostri officii gubernacionis 

impendenti munita. Datum Valencie die sexto mensis aprilis anno a nativitate Domini 

Mº CCCCº LXX primo. Rossell, assessor locumtenentis.  

36.7) 1477, marzo 26. Valencia.  

Lluís de Cabanyelles, lugarteniente de gobernador de Valencia, aprueba tres nuevos 

capítulos presentados por el síndico del oficio de carniceros de la ciudad. Las 

ordenanzas obligan a los carniceros extranjeros que quisieran ejercer el oficio en 

Valencia a examinarse, tener casa y mujer o, en su defecto, entregar una fianza a los 

mayorales para evitar que emigraran; exigen que los carniceros solamente corten las 

carnes de aquellas bestias de las cuales se han examinado y reducen el periodo de 

formación de los aprendices de seis a cuatro años.     

ARV. Gobernación, nº 2346, m. 2, fol. 1r-v. 

De l´offici dels carnicers.  

Notum sit cunctis quod anno a nativitate Domini Mº CCCCº LXXVIIº, die intitulata 

XXVIª mensis marcii, davant lo magnífich mossénLluís de Cabanyelles, cavaller,